
 

 

                

CENTRO DE RECUPERAÇÃO DE PARALISIA INFANTIL E CEREBRAL DO GUARUJÁ  
SOCIEDADE BENEFICENTE 

Início das atividades: 23/08/1963 -      C.N.P.J.  nº 48.703.342/0001-02 

Registrada sob n2.638, a fls, 418 livro  A n2 no Registro Civil das Pessoas Jurídicas da  Comarca de  Santos 

  Registrada sob n1572 no Serviço Social do Estado-Decretado de Utilidade Pública Municipal em 16-5-1968 

   Registrada sob n 217.038/70 no Conselho Nacional do Serviço Social 
  Reconhecida como entidade de fins filantrópicos pelo Conselho Nacional do Serviço Social- 

Ministério de Educação e Cultura 

      Decretado de Utilidade Pública Federal  em 7-11-1973 conforme Decreto n73.101 

Registrado sob n2 125/71 na Coordenadoria de Assistência Hospitalar 
Decretado de Utilidade Pública Estadual em 10-07-1998, conforme Lei nº 10.039 

 
 

Sede Própria: Estrada Alexandre Migues Rodrigues nº  845 - Jardim Guaiúba - Guarujá-SP. CEP 11420-000 

TEL/FAX   (0xx13) 3354-2983       E-Mail: crpi.gja@uol.com.br        Site: http:/www.crpiguaruja.com.br/home.html    

 
 

 

  

Roteiro de Relatório Mensal 

 
Mês: Janeiro/2017  

 

I – Identificação 

 

a) Entidade: C.R.P.I. – Centro de Recuperação de Paralisia Infantil e Cerebral de Guarujá, Sociedade Beneficente. 

b) Endereço: Estrada Alexandre Migues Rodrigues, nº 845 

Bairro: Jardim Guaiuba Cep: 11420-120 

Município: Guarujá  Fone: 3354-2983 

Segmento: Pessoa com Deficiência 

c) Atendimentos: 

(    )  Período Integral - creche 

(    )  Meio Período – educação integral – contra turno 

(    )  Educação Infantil, Ensino Fundamental do 1º ao 5º ano e Educação Especial 

( x )  Saúde/Atendimento de reabilitação 

d) Horário de Funcionamento: 08hs às 17hs 

e) Faixa etária de atendimento: 0 à 18 anos                                                                                                                                                                                                                                                                          

f) Capacidade de atendimentos: 4.168  

g) Número de atendimentos em janeiro/2017: 1.277 e    faltas 1.073 
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OBS 1:   A baixa produção se deu em virtude de férias  das terapeutas e médicos: 

Fisioterapeuta Lilian Moreira Sanchez Férias de 02 à 31/01/2017  

Fisioterapeuta Melissa Borges de Moraes Férias de 02 à 31/01/2017 

Fisioterapeuta Daiana Ferreira Barros Férias de 02 à 31/01/2017 

Fisioterapeuta Lma Menezes Férias de 02 à 15/01/2017 

Pediatra Drª Nadja Soares F. de Moraes     Férias de 02 à 31/01/2017 

Dentista Drª Regina Maria G. Veiga de Abreu Férias de 02 à 31/01/2017 

Neurologista Dr. André Almeida Pires Férias de 02 à 31/01/2017 

Ortopedista Dr. Marcus Vinícius Moreira Férias de 02 à 31/01/2017 

Assistente Social Liliane Spicacci Rigonato Férias de 02 à 12/01/2017 

 

 

OBS 2:   As metas das terapeutas e médicos estão proporcional aos dias trabalhados, isto é, de 02 à 24/01/2017. 

 

 

OBS 3: As terapeutas que são contrapartida não entram na soma das metas solicitadas no Termo de Colaboração nº 011/2017. 

 

 

 

Guarujá 25 de janeiro de 2017. 

 

 

 

Reginaldo Gonçalves Pacheco 

Presidente  
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Mês: Janeiro/2017                 PLANILHA DE ACOMPANHAMENTO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 011/2017 

Área: Saúde 

ÁREA NOME DO 

PROFISSIONAL 

PACIENTES    METAS 

ATENDIDOS ABSENTEÍSMO TOTAL INDIVI 

DUAL 

EM 

GRUPO 

Assistente Social Liliane S. Rigonati 110 *** 110 140 2 

Fisioterapeuta Daiana Ferreira Barros FÉRIAS FÉRIAS FÉRIAS 21 2 

Fisioterapeuta Eliane C. deSouza 131 98 229 155 10 

Fisioterapeuta Lilian Moreira Sanchez FÉRIAS FÉRIAS FÉRIAS 155 10 

Fisioterapeuta Melissa B. de Moraes FÉRIAS FÉRIAS FÉRIAS 155 10 

Fisioterapeuta Ilma Menezes 12 16 28 41 4 

Hidroterapia Talita S. de Carvalho 84 137 221 155 - 

Fisio Respiratória Daiana F. de Barros FÉRIAS FÉRIAS FÉRIAS 116 - 

Fonoaudióloga Gilce Leite Martins 134 68 202 124 10 

Fonoaudióloga Maria Luiza D. Pereira 59 94 153 91 07 

Fonoaudióloga Adriana M S.Fernandes 79 205 284 124 10 

T. Ocupacional Maria Laís N.L. Araújo 176 103 279 155 10 

T. Ocupacional Kátia Regina Feller 102 99 201 155 10 

T. Ocupacional Luyme A. dos Santos 98 164 262 155 10 
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OBS 1:   A baixa produção se deu em virtude de férias  das terapeutas e médicos: 

Fisioterapeuta Lilian Moreira Sanchez Férias de 02 à 31/01/2017  

Fisioterapeuta Melissa Borges de Moraes Férias de 02 à 31/01/2017 

Fisioterapeuta Daiana Ferreira Barros Férias de 02 à 31/01/2017 

Fisioterapeuta Ima Menezes Férias de 02 à 15/01/2017 

Pediatra Drª Nadja Soares F. de Moraes     Férias de 02 à 31/01/2017 

Psicóloga Adriana M.F.  Campos 125 48 173 139 - 

Dentista Regina M.G.V. Abreu FÉRIAS FÉRIAS FÉRIAS 31 - 

Médico 
Ortopedista 

Marcus V. Moreira  
FÉRIAS 

 
FÉRIAS 

 
FÉRIAS 

39 - 

Médica Pediatra Nadja S. F. de Moraes  
FÉRIAS 

FÉRIAS  
FÉRIAS 

77 - 

Médico 
Neurologista 

André Almeida Pires  
FÉRIAS 

 
FÉRIAS 

 
FÉRIAS 

93 - 

Médico Pediatra Bayardo Furlani Braia 118 41 159 116 - 

Ambulatório  49  49 - - 

TOTAIS 1.277 1.073 2.350 2.237 95 
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Dentista Drª Regina Maria G. Veiga de Abreu Férias de 02 à 31/01/2017 

Neurologista Dr. André Almeida Pires Férias de 02 à 31/01/2017 

Ortopedista Dr. Marcus Vinícius Moreira Férias de 02 à 31/01/2017 

Assistente Social Liliane Spicacci Rigonato Férias de 02 à 12/01/2017 

 

OBS 2:   As metas das terapeutas e médicos estão proporcional aos dias trabalhados, isto é, de 02 à 24/01/2017. 
 

 

OBS 3: As terapeutas que são contrapartida não entram na soma das metas solicitadas no Termo de Colaboração nº 011/2017. 
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Guarujá, 25 de janeiro de 2017 

 

Reginaldo Gonçalves Pacheco 

Presidente  

MMÁREA NOME DO 

PROFISSIONAL 

PACIENTES   

ATENDIDOS ABSENTEÍSMO TOTAL INDIVI 

DUAL 

EM 

GRUPO 

Fisioterapeuta Maria Fernanda de M. Apa 142 57 199 104  

Fonoaudióloga Maristela  F.  Jacinto FÉRIAS FÉRIAS FÉRIAS 85  

       

TOTAIS 142 57 199 189 
 

 

LISTAGEM DE TÉCNICAS PAGAS COM RECURSOS PRÓPRIOS – CONTRAPARTIDA DO CRPI – 

JANEIRO/2017 
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